Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

гимназия № 6 г. Сочи имени Зорина Федора Михайловича

ПРИКАЗ

от 11.09.2023 года                                                                                         № 463

г.Сочи

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по МХК»

В соответствии с приказом УОН города Сочи от 24.08.2023 года № 1288 «Об

организации работы по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», на основании приказа УОН

города Сочи от 25.08.2023 года № 1292 «Об утверждении порядка проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края в 2022-2023 учебном году» и на основании приказа

УОН города Сочи от 25.08.2023 года № 1294 «Об утверждении состава жюри и

апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в

2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Провести школьный этап олимпиады по МХК 14.09.2022 года в 13.30 (согласно

утвержденному графику проведения ШЭ всероссийской  олимпиады школьников по МХК.

         2.  Учителям предметникам обеспечить участие школьников в олимпиаде по МХК.

         3.  Обеспечить тиражирование бланков заданий по олимпиаде учителю –дефектологу

Тарасенко Е.А.

         4.  Председателю жюри Евтушенко А.В. и членам жюри: Гутковой Э.В., Мурзиной Т.Л.

обеспечить проверку работ в 3-х дневный срок и своевременную подготовку итогового отчета

по олимпиаде и аналитическую справку.

         5.  Обеспечить своевременную отправку отчета по результатам олимпиады отв. за

формирование базы данных олимпиады школьного этапа Тарасенко Е.А.

         6. Подготовить и организовать награждение победителей и призеров олимпиады

школьного этапа отв. за школьный этап олимпиады зам. директора по УМР Пожидаевой С.В.

Директор  гимназии № 6

 им. Зорина Ф.М.                                                                                                        Безверхая О.В.

С приказом ознакомлены: